

Kolędy dla Babci, Dziadka i nie tylko

W środę 21 stycznia w Teatrze Letnim w Ciechocinku wysłuchaliśmy po raz kolejny kolęd i pastorałek w wykonaniu obecnych i byłych uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku.



Koncert zorganizowało Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku we współpracy z Dyrekcją Szkoły, Gronem Pedagogicznym oraz Świetlicą Socjoterapeutyczną „Promyk” w Ciechocinku. Ciepłe słowa powitania wygłosiła Pani Dyrektor mgr Elżbieta Baryza oraz Pani mgr Joanna Braatz - Prezes Stowarzyszenia.

Bożonarodzeniowe utwory muzyczne wokalne i instrumentalne dedykowano przede wszystkim Babciom i Dziadkom z okazji ich święta.

To oni bowiem zawsze mają dla wnuków czas, uczą ich jak żyć i jakie wartości są w codziennym życiu najważniejsze. Bardzo często podejmują wyzwania, przekraczające ich możliwości i tylko czułe oraz wrażliwe serce pozwala im je wypełnić. Zastępują często wnukom ich Rodziców, którzy w poszukiwaniu lepszego jutra wyjeżdżają zagranicę naszego kraju, podejmując pracę zarobkową.

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 pragnęło również wyrazić poprzez to dziecięce i młodzieżowe kolędowanie ogromną wdzięczność wszystkim ludziom dobrego serca, którzy sponsorują liczne konkursy i przedsięwzięcia realizowane w szkole. Należą do nich także rodzice uczniów, dzięki którym możliwe jest rozwijanie nie tylko przez ich dzieci, ale także przez ich rówieśników różnorodnych zainteresowań i talentów.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się Burmistrz Leszek Dzierzewicz, Marian Ogrodowski - zastępca burmistrza, przewodniczący Rady Miasta - Jerzy Sobierajski, Klara Drobniowska.

Wszyscy z ogromnym zainteresowaniem wysłuchali przepięknie wykonywanych kolęd i pastorałek. Piękne utwory bożonarodzeniowe, wprowadzające nas w

spokojny, pełen dobroci i życzliwości klimat wykonały między innymi zespoły: Mamrotki, Ajki, Birds, Boże Słowiki, Schola Promyki oraz soliści: Dominika Dobrosielska, Katarzyna Kowalska, Dominika Czerwińska, Janek Klamecki, Julia i Maria Klameckie.

Sz szczególnie Dziadkowie i Rodzice dumni byli ze swoich pociech.

W oczach widzów pojawiły się łzy wzruszenia. Bardzo ciekawy był szczególnie występ najmłodszych - pierwszoklasistów, którzy dedykowali swoim ukochanym Babciom i Dziadkom także wierszyki, a następnie wręczyli własnoręcznie wykonane laurki. Uczennice z klasy II wdzięcznie wykonały kolędy na cymbałkach. Część muzyczną przeplatały wiersze, które wprowadzały w nastrój śpiewanych kolęd. Recytowały je: Anna Grabowska, Daria Brożek, Katarzyna Ulaszewska, Oliwia Grabowska, Marta Adamczyk, Oliwia Kwiatkowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku.

Koncert odbył się dzięki ogromnemu wkładowi pracy nauczycieli i opiekunów, którymi byli: Iwona Krzysztanowicz, Joanna Braatz, Tomasz Thiede Ewelina Centkowska, Anna Gajewska, Teresa Żak, Krystyna Taranowska oraz siostry prowadzące Świetlicę Socjoterapeutyczną „Promyk” w Ciechocinku.

Teatr Letni to doskonałe miejsce, gdzie nasi młodzi artyści mogą zaprezentować swoje możliwości wokalo-instrumentalne. Dla mieszkańców naszego miasta to doskonała okazja, aby muzyka pozwoliła im oderwać się od zmartwień i kłopotów.

W piękny sposób zainauguowało swoją działalność Stowarzyszenie, ucząc szacunku i wdzięczności dla tych, którzy służą sercem. Czekamy na kolejne koncerty.

Joanna Braatz



fot. A. Jarysz